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Eğitim-Öğretim Yılı Dönemi Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu 

2021 - 2022 Güz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Bölüm Program Sınıf 

Sağlık Bakım Hizmetleri Evde Hasta Bakımı 1. Sınıf 

 

Normal Öğretim 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:20 
EHB111 Hasta Bakım İlke ve Uygulamaları 

I (Teori)  
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 

ORMAN FAKÜLTESİ   
AMFİ-4 ORE 2 

 

 
EHB303 Aile Sağlığı ve Planlaması  

Öğr. Gör. Cansu PARLAK 
SHMYO DERSLİK 7 

 

YDİ101 Yabancı Dil I (YD-SMYO-1) 

Ş.Oral 

(Uzaktan Eğitim) 09:30-10:20 

10:30-11:20 SHM101 Anatomi 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 

(Uzaktan Eğitim) 
   

ATA101 Atatürk İlkeleri ve inkılap 
Tarihi I (AİTT-SMYO-2) 
M.Yümlü (Uzaktan Eğitim) 11:30-12:20 

Öğle Arası 

13:30-14:20 EHB111 Hasta Bakım İlke ve Uygulamaları 
I (Uygulama)  

Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 
ORMAN FAKÜLTESİ   

AMFİ-4 ORE 2 

 
EH321 Beslenme 

Öğr. Gör. Hanifi DÜLGER 
SHMYO DERSLİK 5 

SHM103 Fizyoloji 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 

ORMAN FAKÜLTESİ  
AMFİ 3- ORE 1 

 
14:30-15:20 

15:30-16:20 
 

SHM306 İş Sağlığı ve Güvenliği  
Öğr. Gör. Elif YATGIN 

(Uzaktan Eğitim) 

SHM330 Bilimsel Kültürel Etkinlikler  
Öğr. Gör. Miraç SEZER  

(Uzaktan Eğitim) 

TBT183 Temel Bilgi Teknolojileri  
Kullanımı I 

Öğr. Gör. Erol İMREN  
(Uzaktan Eğitim) 

TDİ101 Türk Dili I (TD-SMYO-4) 
Y.Bulut (Uzaktan Eğitim) 16:20-17:20 

İkinci Öğretim 

17:30-18:20 
EHB111 Hasta Bakım İlke ve Uygulamaları 

I (Teori) 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 

ORMAN FAKÜLTESİ 
AMFİ-4 ORE 2 

 
SHM330 Bilimsel Kültürel Etkinlikler  

Öğr. Gör. Miraç SEZER  
(Uzaktan Eğitim) 

SHM103 Fizyoloji 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 
SHMYO Derslik 5 (ED-KZ-13) 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve inkılap 
Tarihi I (AİTT-SMYO -5 ) 
S.Özdemir (Uzaktan Eğitim) 18:30-19:20 

19:30-20:20 SHM306 İş Sağlığı ve Güvenliği  
Öğr. Gör. Elif YATGIN 

(Uzaktan Eğitim) 

TBT183 Temel Bilgi Teknolojileri  
Kullanımı I 

Öğr. Gör. Erol İMREN 
(Uzaktan Eğitim) 

EHB 321 Beslenme 
Öğr. Gör. Hanifi DÜLGER 

SHMYO Derslik 5 (ED-KZ-13) 

YDİ101 Yabancı Dil I (YD-SMYO-6) 
K.Tiryaki (Uzaktan Eğitim) 20:30-21:20 

21:30-22:20 EHB111 Hasta Bakım İlke ve Uygulamaları 
I ( Uygulama)  

Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 
ORMAN FAKÜLTESİ   

AMFİ-4 ORE 2 

 
EHB303 Aile Sağlığı ve Planlaması  

Öğr. Gör. Cansu PARLAK 
SHMYO Derslik 9 

SHM101 Anatomi 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin Ş. YILDIZ 

(Uzaktan Eğitim) 

TDİ101 Türk Dili I (TD-SMYO-7) 
Y.Bulut (Uzaktan Eğitim) 22:30-23:20 

NOT:  Kırmızı ile belirtilen dersler uzaktan diğer derslerimiz yüz yüze gerçekleşecektir. 
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